
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Республиканский клинический наркологический

Во исполнения Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и в соответствии с Указом Президента 
Российской Федерации от 15.07.2015г. №364 «О мерах по 
совершенствованию организации деятельности в области противодействия 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции и ее 
состав.

2.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов и ее состав.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Республики Мордовия

диспансер» 

Приказ № 1-Г
г. Саранск «9 » января 2024 г.

Главный врач Д.В.Атмайкин


